Comune di SANT'ANNA ARRESI (SI)

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO ©)
2026 - 2027 - 2028

Capitolo di
entrata

Descrizione

Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse destinate
agli investimenti
al 1/1/2025

Entrate destinate
agli investimenti
accertate
nell'esercizio 2025
(dato presunto)

Impegni esercizio
2025 finanziati da
entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del
risultato di
amministrazione
(dati presunti)

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2025 finanziato
da entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del
risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
destinate agli
investimenti o
eliminazione della
destinazione su
quote del risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)

Risorse destinate
agli investimenti nel
risultato di
amministrazione
presunto al
31/12/2025

Risorse destinate
agli investimenti nel
risultato presunte al
31/12/2025 applicate

al primo esercizio

del bilancio di
previsione

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

()=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)

()

fondo innovazione

FONDO INNOVAZIONE
ART.113 D.LGS. 50/2016 -

BENI, STRUMENTAZIONI E
TECNOLOGIE FUNZIONALI

A PROGETTI
INNOVAZIONE -
HARDWARE - USC
CAP.3054/30

0,36

0,00

0,36

0,00

0,00

0,00

0,00

fondo innovazione 2022

BENI, STRUMENTAZIONI E
TECNOLOGIE FUNZIONALI

A PROGETTI
INNOVAZIONE ART.113

COMMA 4 D.LGS.N.50/2016

- MACCHINARI - USC
CA.3054/35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

fondo innovazione 2022

BENI, STRUMENTAZIONI E
TECNOLOGIE FUNZIONALI

A PROGETTI
INNOVAZIONE ART.113

COMMA 4 D.LGS.N.50/2016

- SOFTWARE - USC
CAP.3054/40

fondo innovazione 2022

BENI, STRUMENTAZIONI E
TECNOLOGIE FUNZIONALI

A PROGETTI
INNOVAZIONE ART.113

COMMA 4 D.LGS.N.50/2016

- ARREDI - USC
CAP.3054/45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

stesura PUL

3052/40

Stesura PUL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3990/0

FONDI INCENTIVANTI IL
PERSONALE - ART.113,
COMMA 3, D.LGS. N.
50/2016

FUNZIONI TECNICHE :
INCENTIVI 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3995/0

FONDO INNOVAZIONE -

ART.113, COMMA4, D.LGS.

N.50/2016

FUNZIONI TECNICHE:
FONDO INNOVAZIONE

ANNO 2023

1.283,50

1.283,50

0,00

4005/0

CTR MINISTERO art.1

3331/0

MANUTENZIONE E

376,29
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0,00

376,29
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ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO ©)
2026 - 2027 - 2028

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
Impegni esercizio Fondo pluriennale i:isetsl?i?r:z:t?t
2025 finanziati da vincolato al eliminazione della Risorse destinate Risorse destinate
Entrate destinate entrate destinate 31/12/2025 finanziato destinazione su agli investimenti nel agli investimenti nel
. . . . Risorse destinate agli investimenti accertate da entrate destinate . . gl in . risultato presunte al
Capitolo di D .. Capitolo di D . lii i ti rtat " izi0 0 d rtat quote del risultato di risultato di 31/12/2025 licat
entrata escrizione spesa escrizione agli investimenti accertate nell'esercizio o da accertate amministrazione (+) amministrazione : applicate
al 1/1/2025 nell'esercizio 2025 quote destinate del nell'esercizio o da . . al primo esercizio
(dato presunto) risultato di quote destinate del e cancellazione di presunto al del bilancio di
amministrazione risultato di residui passivi 3111212025 previsione
. . L . finanziati da risorse
(dati presunti) amministrazione . "
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)
(a) (b) (c) (d) (e) (f)=(a)*+(b)-(c)-(d)-(e) (9
comma 29 Legge n.160/2020 ADEGUAMENTO IMPIANTO
DI DEPURAZIONE - CTR
MEF D.L.34 /2019
COOFINANZIAMENTO IN
LAVORI DI REALIZZAZIONE
PROVENTI CONCESSIONI E MANUTENZIONE
EDILIZIE E SANZIONI ORDINARIA E
4035/0 PREVISTE DALLA 3052/30 STRAORDINARIA DELLE 15.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.600,00 0,00
DISCIPLINA URBANISTICA OPERE DI
URBANIZZAZIONE
PRIMARIA E SECONDARIA
CTR PER RINNOVO E IMPIANTO ILL.NE
MESSA A NORMA PUBBLICA CENTRO E
4043/0 DELL'IMPIANTO NUCLEI ABITATI - USC 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 169,89 0,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA CAP.3478/10
TOTALE 17.430,04 0,00 1.283,86 0,00 0,00 16.146,18 0,00
Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione presunto riguardanti le risorse destinate agli investimenti 0,00
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione presunto al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti () 16.146,18

(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione approvato dopo I'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2025 preveda I'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione destinate agli investimenti.
(1) Le risorse destinate agli investimenti costituiscono una componente del risultato di amministrazione utilizzabile solo a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'esercizio precedente.
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