

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)
2026 - 2027 - 2028**

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2025	Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2025 (dato presunto)	Impegni esercizio 2025 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione (dati presunti)	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2025 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investimenti nel risultato di amministrazione presunto al 31/12/2025	Risorse destinate agli investimenti nel risultato presunte al 31/12/2025 applicate al primo esercizio del bilancio di previsione
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)	(g)
	fondo innovazione		FONDO INNOVAZIONE ART.113 D.LGS. 50/2016 - BENI, STRUMENTAZIONI E TECNOLOGIE FUNZIONALI A PROGETTI INNOVAZIONE - HARDWARE - USC CAP.3054/30	0,36	0,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00
	fondo innovazione 2022		BENI, STRUMENTAZIONI E TECNOLOGIE FUNZIONALI A PROGETTI INNOVAZIONE ART.113 COMMA 4 D.LGS.N.50/2016 - MACCHINARI - USC CA.3054/35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	fondo innovazione 2022		BENI, STRUMENTAZIONI E TECNOLOGIE FUNZIONALI A PROGETTI INNOVAZIONE ART.113 COMMA 4 D.LGS.N.50/2016 - SOFTWARE - USC CAP.3054/40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	fondo innovazione 2022		BENI, STRUMENTAZIONI E TECNOLOGIE FUNZIONALI A PROGETTI INNOVAZIONE ART.113 COMMA 4 D.LGS.N.50/2016 - ARREDI - USC CAP.3054/45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	stesura PUL	3052/40	Stesura PUL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3990/0	FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE - ART.113, COMMA 3, D.LGS. N. 50/2016		FUNZIONI TECNICHE : INCENTIVI 2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3995/0	FONDO INNOVAZIONE - ART.113, COMMA4, D.LGS. N.50/2016		FUNZIONI TECNICHE: FONDO INNOVAZIONE ANNO 2023	1.283,50	0,00	1.283,50	0,00	0,00	0,00	0,00
4005/0	CTR MINISTERO art.1	3331/0	MANUTENZIONE E	376,29	0,00	0,00	0,00	0,00	376,29	0,00

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)
2026 - 2027 - 2028**

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2025	Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2025 (dato presunto)	Impegni esercizio 2025 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione (dati presunti)	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2025 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investimenti nel risultato di amministrazione presunto al 31/12/2025	Risorse destinate agli investimenti nel risultato presunte al 31/12/2025 applicate al primo esercizio del bilancio di previsione
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)	(g)
	comma 29 Legge n.160/2020		ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPURAZIONE - CTR MEF D.L.34 /2019							
4035/0	PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA URBANISTICA	3052/30	COOFINANZIAMENTO IN LAVORI DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA	15.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.600,00	0,00
4043/0	CTR PER RINNOVO E MESSA A NORMA DELL'IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA		IMPIANTO ILL.NE PUBBLICA CENTRO E NUCLEI ABITATI - USC CAP.3478/10	169,89	0,00	0,00	0,00	0,00	169,89	0,00
TOTALE				17.430,04	0,00	1.283,86	0,00	0,00	16.146,18	0,00
Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione presunto riguardanti le risorse destinate agli investimenti								0,00		
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione presunto al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (*)								16.146,18		

(*) Allegato obbligatorio nel caso in cui il bilancio di previsione approvato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2025 preveda l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione destinate agli investimenti.

(1) Le risorse destinate agli investimenti costituiscono una componente del risultato di amministrazione utilizzabile solo a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'esercizio precedente.